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Fakulta Kontaktní osoby

Evangelická teologická fakulta Ing. Radmila Sejkotová (sejkotova@etf.cuni.cz)

Fakulta humanitních studií Bc. Michaela Andělová (michaela.andelova@fhs.cuni.cz)

Fakulta sociálních věd RNDr. Michal Semian, Ph.D. (michal.semian@fsv.cuni.cz);
Mgr. Denisa Šmejkalová (denisa.smejkalova@fsv.cuni.cz);
Mgr. Júlia Leššová (julia.lessova@fsv.cuni.cz)

Fakulta tělesné výchovy a sportu Bc. Gabriela Bernardová
(gabriela.bernardova@ftvs.cuni.cz)

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové Bc. Karel Nohejl (nohejlk@faf.cuni.cz)

Filozofická fakulta Milan Žonca, Ph.D. (Milan.Zonca@ff.cuni.cz);
Michaela Lemeškinová, Ph.D.
(Michaela.Lemeskinova@ff.cuni.cz)

Husitská teologická fakulta MgA. Marko Mannsberger, DBA.
(marko.mannsberger@htf.cuni.cz)

Katolická teologická fakulta Ing. Radka Šerclová (radka.serclova@ktf.cuni.cz)

1. lékařská fakulta tba

2. lékařská fakulta Mgr. Pavla Zídková (pavla.zidkova@lfmotol.cuni.cz)

3. lékařská fakulta Mgr. Jaromír Chlapec (jaromir.chlapec@lf3.cuni.cz)

Lékařská fakulta v Plzni doc. Ing. Václav Babuška, Ph.D.
(vaclav.babuska@lfp.cuni.cz)

Lékařská fakulta v Hradci Králové prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. (rudolf@lfhk.cuni.cz)

Matematicko-fyzikální fakulta doc. RNDr. Markéta Lopatková, Ph.D.
(marketa.lopatkova@mff.cuni.cz);
doc. RNDr. Vladislav Kuboň, Ph.D. (vk@ufal.mff.cuni.cz)

Pedagogická fakulta Bc. Veronika
Chalupová (veronika.chalupova@pedf.cuni.cz);
PhDr. Eva Vachudová, Ph.D.
(eva.vachudova@pedf.cuni.cz);
Bc. Eliška Šmerdová (eliska.smerdova@pedf.cuni.cz

Právnická fakulta Mgr. Barbora Šicnerová (barbora.sicnerova@prf.cuni.cz)

Přírodovědecká fakulta Mgr. Kristýna Gáliková, DiS.
(kristyna.galikova@natur.cuni.cz);
Mgr. Pavla Pousková (pavla.pouskova@natur.cuni.cz)


